
                       平成２８年 ３月 吉日 

新入生保護者様 

                       京都市立朱雀第一小学校                        

校   長    橋本  真千子 

 

入学式のご案内 

 

 早春の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，この度，お子たちは小学校へのご入学の日をめでたく迎えられること

となりました。心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては，下記により平成２８年度入学式を挙行いたします。 

 ご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上ご列席くださいますよ

う，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １．日 時   平成２８年 ４月 ８日（金）   

                受付    １０：００～１０：２０ 

                受付場所  玄 関 

                開式    １０：３０ 
 

 ２．式 場   京都市立朱雀第一小学校 体育館（３階） 

                      

 ＊玄関内にクラス分け名簿を掲示します。お子たちのクラスをご確認の上，  

受付を済ませてください。（受付はクラスごとです。） 

 ＊受付後，新入学児童は６年生児童の誘導で教室へ入室します。 

 ＊保護者の方は，受付後，直接体育館にお入りください。 

 ＊本校は２足制になっております。児童は上靴，保護者はスリッパ等を必ず   

ご用意ください。（下靴入れ用の袋もご用意ください。） 

 ＊児童の下靴は，靴箱（名前あり）がありますので，場所をお子たちとご確   

認の上，ご使用ください。 

 ＊入学式後，児童写真の撮影，教室での担任挨拶や教科書等の配布および，   

各種提出書類の説明がございますので，下校は１２：００をまわる予定で   

す。 

＊厳粛な儀式になりますよう，私語は厳禁でお願いいたします。 

＊５年生以下の在校生は原則家庭でお祝いするようにしてください。 
＊式が始まりましたら，終了するまでは写真撮影等で席をお立ちになりませ   

んよう，ご協力お願い申し上げます。 

＊入学に際してのお尋ねやご相談がございましたら学校までご連絡くださ

い。 

京都市立朱雀第一小学校 ℡８４１－３２０１ 


